
UCHWAŁA NR I/1/2024 
MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W HRUBIESZOWIE 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miejskiej w Hrubieszowie 

Na podstawie § 25 i § 26 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Hrubieszowie stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XLII/339/2021 Rady Miejskiej w Hrubieszowie z dnia 25 listopada 2021 r. (Dz. Urz. 
Woj. Lubelskiego. z 2021 r. poz. 5119) po przeprowadzeniu głosowania tajnego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przewodniczącym Młodzieżowej Rady Miejskiej została wybrana Dominika Zezula. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Hrubieszowie 

 
 

Emilia Feliksiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 732C8227-E701-4191-94A4-0B61CB7A1B65. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/2024 MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W HRUBIESZOWIE z dnia 4 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


